



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายโอกาส หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายโอกาส หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก.....
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน..... 481,000.00 บาท.....
- ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายโอกาส หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอโศก มีความยาว 4 เมตร ยาว 200 เมตร หน้า 0.15 เมตร โหล่งทางหินลูกรังหนา 0.50 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 486,000.00 บาท
- บัญชีประมาณการราคากลาง  
5.1 สรุปผลการประเมินราคาตัวก่อสร้าง ปร.4 , ปร.5 ลงวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561
- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
  - นายอมรชัย รัชชานนท์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก



สรุปผลการประเมินราคาวัตถุดิบ

ส่วนราชการ : กองการนิเวศน์ประมงและสัตว์น้ำไทย  
 ประเภท : กล้วย  
 หน่วยงาน : กองวิจัยและพัฒนาสัตว์น้ำจืด กรมประมง หมู่ที่ 2 บ้านโพนหินลาด ตำบลหนองโสน อำเภอเสนา จังหวัดสุพรรณบุรี  
 สถานที่ตั้งโรงงาน : หมู่ที่ 2 บ้านโพนหินลาด ตำบลหนองโสน อำเภอเสนา จังหวัดสุพรรณบุรี  
 ประเภทของผล : ผลกล้วย  
 ลักษณะ : กล้วยสีส้ม ลักษณะ

0045/2014  
 - 9 มี.ค. 2561

ประเภทของวัตถุดิบ : กล้วย จำนวน 1 ม้วน หนัก 2,000 กิโลกรัม 2561

ตัวชี้วัดที่	รายละเอียด	ค่าวัสดุคงคลัง (รวมงานรวมเงินเงิน) (บาท)	FACTOR	วัตถุดิบประเมินราคา (รวมภาษีเงิน) (บาท)	หมายเหตุ
1	วัตถุดิบกล้วย	357,411.50	1.3624	486,528.71	
สรุป	รวมวัตถุดิบกล้วยทั้งหมด			486,528.71	
	คิดเป็นราคาวัตถุดิบ			486,000.00	
	ตัวอักษร	ดำเนินการแปลนามิผลผลิตตามเกณฑ์			

(ลงชื่อ) ผู้รักษาสงวน  
 นายสมชาย ใจดี  
 นายช่างใหญ่ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) หัวหน้างาน  
 นายสมชาย ใจดี  
 นายช่างใหญ่ชำนาญงาน  
 ผู้ชำนาญการเฉพาะด้าน

(ลงชื่อ) ผู้รักษาสงวน  
 นายสมชาย ใจดี  
 ปลัดกองการนิเวศน์ประมงและสัตว์น้ำไทย

(ลงชื่อ) ผู้รักษาสงวน  
 นายสมชาย ใจดี  
 ปลัดกองการนิเวศน์ประมงและสัตว์น้ำไทย  
 นายช่างใหญ่ชำนาญงาน

**บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน**

อำนาจการ	คณะกรรมการส่วนหน้าตลิ่ง
โครงการ	ก่อสร้างถนน คสล. ๘๓.๓๓ โหล่ง หมู่ที่ 2 บ้านโหล่ง ต.ตลิ่ง อ.หนองหาน จ.สข. ด้วย วัสดุ ทรายรี้น
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านโหล่ง ต.ตลิ่ง อ.หนองหาน จ.สข. วัสดุ ทรายรี้น
ชื่อสายทาง	ก่อสร้างถนน คสล. ๘๓.๓๓ โหล่ง หมู่ที่ 2 บ้านโหล่ง ต.ตลิ่ง อ.หนองหาน จ.สข. ด้วย วัสดุ ทรายรี้น
รายละเอียดโครงการ	มี ความยาว คสล. ๘๓.๓๓ ๔.๐๐ เมตร กว้าง 2.๐๐ เมตร หน้าตัด 0.15 ม. โหล่ง หมู่ที่ 1/๒ 0.5๐ ม. สโตร์ ปู โหล่ง ๒ ชุด
ประมาณการเบื้องต้น	8,๓๐7,๐๐๐.2561 ตามแบบ ๓๓๓ ๓๓๓ ๓๓๓

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	วัสดุ		ค่าจ้าง		รวม
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดหินตามเดิม	- ๐๓.๐	-	-	๐.๐๐	-	-
2	งานถมทรายในพื้นที่ถมทรายโดยรถบรรทุก	8๐๐.๐๐ ๘๗.๓	-	-	๑๐.๖	8,๓๐4.๐๐	8,๓๐4.๐๐
3	งานหินลูกรังถม	๓๐.๐๐ ๐๓.๓	3๐๐.๑๖	12,๐๐7.6๐	-	-	12,๐๐7.6๐
4	งานทรายถมพื้นที่ปรับระดับ	3๐.๐๐ ๐๓.๓	818.3๐	32,712.๐๐	99.๐๐	1,๐๖๖.๐๐	36,692.๐๐
5	งานฝังทราย ทดสอบผิว (๘.๒ ๘๐๓.๖๖)	122.๐๐ ๐๓.๓	-	-	3๐๐.๐๐	37,332.๐๐	37,332.๐๐
	- ปูนซีเมนต์สำหรับผิว (๓.๖ ๓๐๓.๖๖)	819.84 ๓๓.๓	138.31	113,392.๐7	-	-	113,392.๐7
	- ทรายถม ... 0.6๐ ๐๓.๓ ๐๓.๓	75.2๐ ๐๓.๓	818.3๐	59,899.55	-	-	59,899.55
	- หินถม ... 1.๐๐ ๐๓.๓ ๐๓.๓	132.98 ๐๓.๓	376.43	50,๐57.66	-	-	50,๐57.66
6	ติดตั้งเสริม						
	- Wire Mesh 45.4 ๓๓ ๐๐.0๒๕๐ ๓๐.๓	8๐๐.๐๐ ๘๗.๓	29.2๐	23,36๐.๐๐	5.๐๐	1,๐๐๐.๐๐	27,36๐.๐๐
	- RB Ø 15 มม.	๐.11592 ๓๓	21,532.71	2,496.๐7	3,3๐๐.๐๐	382.54	2,878.61
	- DB Ø 16 มม.	- ๓๓	17,325.34	-	3,3๐๐.๐๐	-	-
	- RB Ø 19 มม.	๐.๐444 ๓๓	24,392.52	1,๐83.๐2	2,9๐๐.๐๐	128.76	1,211.78
7	งานใช้ดินถมระดับพื้นที่ ๘๓๓.5 ๓๓.๓	5,381.96 ๐๓.๓	618.79	3,33๐.3๐	-	-	3,33๐.3๐
	สำหรับถมพื้นที่ถมดิน	3๐.๐๐ ๘๗.๓	-	-	133.๐๐	3,9๐๐.๐๐	3,9๐๐.๐๐
8	ติดตั้ง	4.17 ๓๓	2๐.๐๐	83.33	-	-	83.33
9	ติดตั้ง	1,8๐96 ๐๐	27.57	132.6๐	-	-	132.6๐
10	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.6๐ ม. (๓๐๐.๐ ๐135)	- ๓๓	688.88	-	145.๐๐	-	-
11	แอสฟัลท์	12.๐๐ ๓๓	2๐.๐๐	24๐.๐๐	-	-	24๐.๐๐
12	ปิดหน้างานด้วยหินโหล่ง	2.๐๐ ๓๓	-	-	-	-	-
	<b>รวมงานทั้งสิ้น</b>						<b>357,114.5๐</b>

ผู้ประมาณการ  
 (๓๓๐๐.๐๐ ๓๓๓๐๐)  
 (๓๓๐๐.๐๐ ๓๓๓๐๐)